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Profil-Strip SELECT 120, 24V, 5m 2700K|2500Im

Art. Nr.:

Lange:

Breite:

Hohe:

Gewicht:

Wattage:

Spannung:
Halbstreuwinkel:
Montageart:

Mittlere Lebensdauer:
Farbtemperatur:
Farbwiedergabeindex:
Lichtstrom (Lumen):
Gewichteter Verbrauch:
Hersteller:

552672

500 cm

0,8 cm

0,2cm

0,068 kg

max. 25 Watt

24V DC

120 °

Wand-, Deckenaufbau
25000 h

2700 K (Kelvin)

CRI 80

2500 Im

28 kWh/10000h

SLV

‘SLvV

Flexibler LED Strip in 5m Lange zum Anschluss an 24V Gleichspannungsnetzteile. Zur einfachen Montage ist die Riickseite mit
Klebeband ausgestattet. Zu den in mehreren Lichtfarben verfliigbaren Strips. Um bei groBeren Langen gleichbleibende
Lichtleistung zu erhalten, sollten die Strips beidseitig eingespeist werden. Ab einer Lange von 5 m muss neu eingespeist werden.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/Profil-Strip-SELECT-120-24V-5m-2700K-2500Im.html
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